
UCHWAŁA NR XXII/151/20 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/80/19 Rady Gminy Ryjewo z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm) oraz zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.U.  z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) Rada 
Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/19 Rady Gminy Ryjewo z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 zwanej w dalszej części §1.Uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały o nazwie: „DOCHODY” wprowadza się następujące 
zmiany:  
Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę 86.620,00 zł do wysokości 34.360.433,92 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące 32.656.995,29 zł. 

- dochody majątkowe 1.703.438,63 zł. 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały o nazwie: „WYDATKI” wprowadza się następujące zmiany: 
Zwiększa się uchwalone wydatki o kwotę 86.620,00 zł do wysokości 36.183.802,92 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 31.773.462,92 zł. 

- wydatki majątkowe 4.410.340,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E1F7C8-9D92-46B6-A115-BD51291373AC. podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXII/151/20                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2020 roku                                                                               
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/80/19 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 11 559 333,00 11 645 953,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 955 946,00 6 003 556,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 955 946,00 6 003 556,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 39 010,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 39 010,00

34 273 813,92 34 360 433,92

Rozdział Zmiana
86 620,00

75801 47 610,00

Razem: 86 620,00

47 610,00

75802 39 010,00

39 010,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E1F7C8-9D92-46B6-A115-BD51291373AC. podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/151/20                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2020 roku                                                                               
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/80/19 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 891 903,25 9 978 523,25

Szkoły podstawowe 7 001 061,27 7 087 681,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 963,79 312 583,79

36 097 182,92 36 183 802,92Razem: 86 620,00

Rozdział Zmiana
86 620,00

80101 86 620,00
86 620,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E1F7C8-9D92-46B6-A115-BD51291373AC. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

